
2022年 10月 21日 

お客様 各位 

 

パンチ工業株式会社 

 

ヒートパイプ販売再開のおしらせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

2022 年 8 月にお知らせ致しました「ヒートパイプ販売停止のおしらせ」につきまして、

販売を再開させていただきます。販売再開に際して発送日を変更しておりますので、 

ご注文の際には発送日にご注意ください。 

お客様にはご迷惑、ご不便をお掛け致しましたこと、心よりお詫び申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

プラスチック金型用部品 Ver.7 P.1144 

 

対象製品：ヒートパイプ 

 

対象品番：PHP 

 

販売再開日：2022年 10月 21日 ご注文受付再開 

 

発送日変更：3日目発送（従来）→5日目発送（変更後） 

以上 


